
ZARZĄDZENIE   
z  dn ia  15  czerwca 2009 r .  

Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kamiennej Górze 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i art. 22a ust. 2e Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§1 

Podaję do publicznej wiadomości niŜej wymienione zestawy podręczników, które będą obowiązywać od początku 

roku szkolnego 2009/2010 w poszczególnych klasach szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w Kamiennej Górze: 

• zestaw podręczników dla Gimnazjum nr 2 klasy I w roku szklonym 2009/2010 – załącznik nr 1, 

• zestaw podręczników dla Gimnazjum nr 2 klasy II w roku szklonym 2009/2010 – załącznik nr 2, 

• zestaw podręczników dla Gimnazjum nr 2 klasy III w roku szklonym 2009/2010 – załącznik nr 2, 

• zestaw podręczników dla Liceum Ogólnokształcącego [dla klas I LO w roku szkolnym 2009/2010]; dotyczy 

oddziałów rozpoczynających naukę w roku szkolnym 2009/2010 i kończących ją w roku szkolnym 

2011/2012 i obowiązuje w całym okresie nauki tych oddziałów w Liceum Ogólnokształcącym – załącznik nr 

4, 

• zestaw podręczników dla Liceum Ogólnokształcącego [dla klas II LO w roku szkolnym 2009/2010]; dotyczy 

oddziałów, które rozpoczęły naukę w roku szkolnym 2008/2009 i ukończą ją w roku szkolnym 2010/2011 

i obowiązuje w czasie nauki tych oddziałów w klasie II i III Liceum Ogólnokształcącego – załącznik nr 5, 

• zestaw podręczników dla Liceum Ogólnokształcącego [dla klas III LO w roku szkolnym 2009/2010]; dotyczy 

oddziałów, które rozpoczęły naukę w roku szkolnym 2007/2008 i ukończą ją w roku szkolnym 2009/2010 

i obowiązuje w czasie nauki tych oddziałów w klasie III Liceum Ogólnokształcącego – załącznik nr 6, 

• zestaw podręczników dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych; dotyczy oddziałów rozpoczynających 

naukę w roku szkolnym 2009/2010 i kończących ją w roku szkolnym 2011/2012 i obowiązuje w całym okre-

sie nauki tych oddziałów w Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych. – załącznik nr 7, 

• zestaw podręczników dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych; dotyczy oddziałów, które rozpoczęły 

naukę w roku szkolnym 2007/2008 i ukończą ją w roku szkolnym 2009/2010 i obowiązuje w czasie nauki 

tych oddziałów w klasie III Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych – załącznik nr 8, 

• zestaw podręczników dla Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego; dotyczy oddziałów rozpoczy-

nających naukę w roku szkolnym 2009/2010 i kończących ją w roku szkolnym 2010/2011 i obowiązuje 

w całym okresie nauki tych oddziałów w Uzupełniającym Liceum Ogólnokształcącym – załącznik nr 9, 

• zestaw podręczników dla Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego; dotyczy oddziałów, które rozpoczęły 

naukę w roku szkolnym 2008/2009, a ukończą ją w roku szkolnym 2009/2010 i obowiązuje czasie nauki 

tych oddziałów w klasie II Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego – załącznik nr 10. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

[Podpis Dyrektora  
Zespołu Szkół Ogólnokształcących  

w Kamiennej Górze 
magistra Jacka Bruździaka] 

 


